ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«     »               2018   №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  июня 2018 г.  №  243

село Шемурша

О    награждении   работников агропромышленного

 комплекса по итогам весенних полевых работ

 и зимовки общественного скота

            Рассмотрев материалы по итогам весенних полевых работ 2018 года,  осмотра

посевов сельскохозяйственных культур и зимовки общественного скота в хозяйствах

района администрация Шемуршинского района постановляет:

          1. За организованное и высококачественное проведение весенне-полевых работ,

выполнение намеченных объемов посева сельскохозяйственных культур присудить:

 первое место  обществу с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Колос» и

наградить переходящим кубком и Почетной грамотой администрации   Шемуршинского

района;

              второе место крестьянскому (фермерскому) хозяйству Рахматуллова Фазуллы

Сагадатулловича  и наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского

района;

  третье место  крестьянскому (фермерскому) хозяйству Быкова Игоря Николаевича

и наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района.

  2. За увеличение посевных площадей и качественное проведение весенне-полевых

работ наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района главу

крестьянского (фермерского) хозяйства  Павлова Василия Николаевича.

 Отметить хорошую работу крестьянских (фермерских) хозяйств Кузнецова

Валерия Михайловича, Алексеева Владимира Михайловича, Митрофанова Владимира

Николаевича.

             3. За достижение наилучших показателей по производству животноводческой

продукции  присудить:

             первое место  крестьянскому (фермерскому) хозяйству Хлюкина Олега

Анатольевича и наградить  переходящим кубком и Почетной грамотой администрации

Шемуршинского района;

второе место  крестьянскому (фермерскому) хозяйству Макарова Геннадия

Николаевича и наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района;

третье место крестьянскому (фермерскому) хозяйству Ивановой Татьяны

Георгиевны и наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района.

4.  За   наилучшие показатели при проведении весенне-полевых работ присвоить

почетное звание  «Чемпион сева - 2018»  Захарову Петру Васильевичу, трактористу

общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Колос», посеявшему 540 га

зерновых культур при высоком качестве работ,  и наградить Почетной грамотой

администрации Шемуршинского района  с вручением ценного подарка;

           5. За многолетнюю плодотворную работу, вклад в развитие сельскохозяйственной

отрасли района наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района с

вручениием ценного подарка:

           Габайдуллова Эмирзяна Минадиевича - тракториста  крестьянского (фермерского)

хозяйства     Рахматуллова Фазуллы Сагадатулловича;

           Ельцова Сергея Анатольевича  - тракториста  крестьянского (фермерского)

хозяйства  Быкова Игоря Николаевича;

          Кудряшова Руслана Геннадьевича - рабочего  крестьянского (фермерского)

хозяйства     Кузнецова Валерия Михайловича;

          Сидорову Галину Александровну  –  ветеринарного фельдшера, заведующего

Карабай Шемуршинским  ветеринарным пунктом  бюджетного учреждения Чувашской

Республики  «Шемуршинская районная станция по борьбе с болезнями животных»

Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики;

          Стрижева Василия Геннадьевича -  тракториста крестьянского (фермерского)

хозяйства Хлюкина Олега Анатольевича;

          Тарасова Василия Николаевича - тракториста  крестьянского (фермерского)

хозяйства  Павлова Василия Николаевича.

 Глава  администрации

 Шемуршинского района                                                                    Денисов В.В.